O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

1 - Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária

para o cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa a apreciação do recurso interposto

pelo candidato, decidindo pelo deferimento.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição

1100 Toni Fabricio Cabral 650773

2099 Fernando Vitor Pinto De Abreu 645893

Feminino

Classificação Candidatas Inscrição

282 Alessandra Gomes De Melo 653166

170 Sandra Elisa Galacho 649973

240 Larissa Lisboa Dos Santos 650950

Vitória/ES, 21 de maio de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça